
 مقدمه

سازی فوتبال دوبعدی است. در این ھای مسابقات روبوکاپ لیگ شبیهترین بخشارائه فنی یکی از مھم
ھای خود را برای حل سازیھا و پیادهھا باید به صورت دقیق و جامع، رویکردھا، الگوریتمارائه، تیم

شود معیارھای مشخصی انجام میھا بر اساس ھای مختلف این لیگ معرفی کنند. داوری این ارائهچالش
 که در این متن به طور کامل شرح داده خواھد شد.

 

 ھای اصلی ارائه فنیبخش

ھای زیر سازی فوتبال دوبعدی معمولاً شامل بخشیک ارائه فنی کامل در مسابقات روبوکاپ لیگ شبیه
 است:

 ای تیم در مسابقات.ای از دستاوردھھای تیم، و خلاصهمقدمه: معرفی تیم، اھداف و انگیزه -
 ھای تیم شما.بررسی ادبیات: مروری بر کارھای قبلی انجام شده و اشاره به نوآوری -
 ھا با یکدیگر.ھای مختلف و نحوه ارتباط آن: توضیح کلی ساختار ، ماژول معماری -
ای ھھای اصلی مورد استفاده در تیم، از جمله الگوریتمھای کلیدی: شرح دقیق الگوریتمالگوریتم -

 گیری و کنترلی.حسی، تصمیم
ھای سازی و روشھای پیادهھای استفاده شده، و چالشابزارھا و کتابخانه سازی: توضیحپیاده -

 ھا.حل آن
نقاط قوت و  ھا و تحلیلھا، مقایسه با سایر تیمسازیھا و شبیهنتایج و ارزیابی: ارائه نتایج آزمایش -

 .ایدهضعف 
 ھای آینده تیم برای بھبود سیستم و گسترش تحقیقات.آینده پژوھش: بیان برنامه -

 

 معیارھای ارزیابی ارائه فنی

 کنند:ھای فنی را بر اساس معیارھای زیر ارزیابی میداوران ارائه

 ھای جدیدی را ارائه دھد؟نوآوری: آیا تیم توانسته است رویکردھا یا الگوریتم -
 ت فنی سیستم پرداخته است؟عمق فنی: آیا تیم به صورت عمیق و دقیق به جزئیا -
وضوح و سازماندھی: آیا ارائه به خوبی سازماندھی شده است و مفاھیم به صورت واضح و قابل  -

 اند؟فھم بیان شده
 نتایج: آیا نتایج ارائه شده قابل اعتماد و قابل تکرار ھستند؟ -
کامل پاسخ  پاسخگویی به سوالات: آیا تیم توانسته است به سوالات داوران به صورت دقیق و -

 دھد؟

 

 نحوه امتیازدھی

برای ھر یک از معیارھای ذکر شده، دقیقه به اتمام برساند سپس  15ھر تیم حداکثر باید ارائه خود را در 
شود. سپس، میانگین امتیازات ھر داور برای ھر معیار محاسبه در نظر گرفته می 10تا  0امتیازی بین 

 شود.ھر معیار، امتیاز نھایی ارائه محاسبه میشود. در نھایت، با توجه به وزن می



 نکات مھم برای ارائه فنی موفق

 تمرین کافی: قبل از ارائه، چندین بار تمرین کنید تا به ارائه خود مسلط شوید. -
 استفاده از اسلایدھای مناسب: اسلایدھای شما باید ساده، خوانا و حاوی اطلاعات مفید باشند. -
زبان بدن مناسب استفاده کنید تا به مخاطب نشان دھید که به موضوع زبان بدن مناسب: از  -

 مسلط ھستید.
ھای واضح و مختصر پاسخگویی به سوالات: به سوالات داوران با دقت و صبر گوش دھید و پاسخ -

 بدھید.
 بندی: به زمان ارائه خود پایبند باشید.زمان -

 

 سخن پایانی

ھا است. با ھای تیم و جذب توجه داوران و سایر تیمتوانایی ارائه فنی یک فرصت عالی برای نشان دادن
توانید ارائه فنی موفقی داشته باشید و در مسابقات روبوکاپ لیگ رعایت نکات ذکر شده در این متن، می

 سازی فوتبال دوبعدی موفق شوید.شبیه


